
UCHWAŁA Nr  83/IX/24/P 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Prezydium Okręgowej Rady Aptekarskiej w Krakowie 

 

w sprawie przyjęcia wzorów wniosków określonych w Uchwale Nr 4/03/2024 Okręgowej 

Rady Aptekarskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie z dnia 19 marca 2024 r.  

w sprawie wysokości składki członkowskiej w Okręgowej Izbie Aptekarskiej w Krakowie 

 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 lit. a) Regulaminu Okręgowej Rady Aptekarskiej w Krakowie w zw. z §  8 

Uchwały Nr 4/03/2024 Okręgowej Rady Aptekarskiej – Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie z dnia 

19 marca 2024 roku w sprawie wysokości składki członkowskiej w Okręgowej Izbie Aptekarskiej 

w Krakowie, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W związku z podjęciem przez Radę Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie Uchwały Nr 4/03/2024 

z dnia 19 marca 2024 roku w sprawie wysokości składki członkowskiej w Okręgowej Izbie Aptekarskiej 

w Krakowie wprowadza się do stosowania następujące załączniki: 

− Załącznik nr 1 – zwór wniosku w sprawie obniżenia wysokości składki członkowskiej w związku 

z pozostawieniem na bezpłatnym urlopie wychowawczym, 

− Załącznik nr 2 – wzór wniosku w sprawie obniżenia wysokości składki członkowskiej w związku 

z posiadaniem statusu bezrobotnego, 

− Załącznik nr 3 – wzór wniosku w sprawie obniżenia wysokości składki członkowskiej w związku 

z pobieraniem świadczenia pielęgnacyjnego z tytułu rezygnacji z zatrudnienia lub innej pracy 

zarobkowej albo specjalnego zasiłku opiekuńczego, w rozumieniu przepisów o świadczeniach 

rodzinnych, 

− Załącznik nr 4 – wzór wniosku w sprawie obniżenia wysokości składki członkowskiej w związku 

z posiadaniem statusu emeryta/rencisty, 

− Załącznik nr 5 – wzór wniosku w sprawie obniżenia wysokości składki członkowskiej farmaceuty 

emeryta albo rencisty ze względu na sytuację materialno – losową. 

2. Uchyla się w całości Uchwałę Nr 102/VIII/22/P z dnia 05 kwietnia 2022 r. Prezydium Okręgowej Rady 

Aptekarskiej w Krakowie w sprawie przyjęcia wzorów wniosków określonych w Uchwale ORA nr 

5/02/VIII z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie określenia wysokości składki członkowskiej. 

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezesowi Okręgowej Rady Aptekarskiej w Krakowie.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


